
Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,33%

sazba: 21%

0,98%

0,66%
1,64%

TDI:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.4 a 5

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

do 30.8.2021 

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

24 323 787,77 Kč

Zm
ěn

y 
dl

e 
§ 

22
2 

ZZ
VZ Méněpráce celkem bez DPH 156 570,07 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 104 176,32 Kč
Hodnota změny celkem za dodatek č. 4 260 746,39 Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

Cenový nárůst za dodatek č.4 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -52 393,75 Kč

Výše DPH -11 002,69 Kč

náklady na změnu vč. DPH -63 396,44 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 15 896 691,28 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH  20 102 303,94 Kč

Cena díla dle dodatku č. 4 vč. DPH 

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

Při realizaci bylo zjištěno, že je nutno zpevnit stupně pro žákovské stoly položením další vrstvy OSB desek. Stupně byly 
doplněny novým zábradlím, původní již nebylo možné namontovat zpět.
Odpočet nerealizovaných prací v částech ZTI, ÚT a plynovodu a elektro v aule, které budou realizovány v rámci dodávky 
vybavení (není předmětem této realizace). Práce budou tendrovány samostatně v zadávacím řízení.
Při realizaci bylo zjištěno, že původní zaústění pro digestoř a odvětrání skladu chemikálií není vyvedeno nad střechu, ale je 
zaslepeno ve stropní konstrukci, Není tedy možné novou digestoř pouze napojit do výdechu, ale je nutno provést nové 
odvětrání skrz chodbu s výdechem na fasádu.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: MBQ s.r.o.., IČ: 24247677

TDI: Karel Suchý, IČ: 49995774

Projektant: Ing. arch. Michaela Chvojková, IČ: 68495145 a ing. Zbyněk Matura, IČ: 13233564

Předmět díla:
„Modernizace infrastruktury ZŠ T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou – stavební práce“ 

Objekt:

Objednatel: Město Lomnice nad Popelkou, IČ: 00275905 


		2021-08-30T16:04:55+0200
	Dušan Mráz


		2021-08-30T19:45:58+0200
	Mgr. Josef Šimek




